
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

14.07.2018 00:00 - 14.07.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

270184032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Kdyně, 
Kdyně, Sokolská 635

14. 7. 2018 15:10:43 Otevření bytu na žádost PČR.

Stanice Domažlice

270186032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Kdyně, Kdyně, 
Starokdyňská 74

14. 7. 2018 17:05:10 Likvidace vosího hnízda.

Kdyně

270187032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Domažlice, Újezd, Petrovice 14. 7. 2018 17:22:41 Požár zemědělského stroje na louce. Bez zranění. Beze škod.

Stanice Domažlice

Domažlice

Klenčí pod Čerchovem

Petrovice (DO)  

Okres Klatovy
270192032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Sušice, Červené 

Dvorce 18
14. 7. 2018 18:02:45 Likvidace vosího hnízda.

Stanice Sušice

Okres Plzeň-město
270161032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, 

Autobusové nádraží
14. 7. 2018 2:26:42 Dopravní nehoda dvou OA se zraněním na křižovatce Skvrňanská x Tylova. Zraněnou 

osobu si převzala ZZS. Hasiči provedli protipožární opatření a následný úklid 
vozovky.

Stanice Plzeň Střed

270170032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, 
Bolevec, Sídliště Lochotín-sever, Sokolovská 1104/90

14. 7. 2018 9:49:15 Likvidace vosího hnízda.

Stanice Plzeň Košutka

270199032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 
Skvrňany, Zadní Skvrňany, Karla Steinera 872/20

14. 7. 2018 20:12:57 Otevření bytu, v němž se nacházela osoba se zdravotními obtížemi. Osobu si 
převzala ZZS.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
270166032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-jih, Ptenín 14. 7. 2018 8:12:34 Jednotky stanice Přeštice a SDH Merklín vyjely k případu napadení člověka býky. Na 

místě hasiči spolupracovali se ZZS při oživovacích pokusech. Resuscitace byla 
neúspěšná. Místo události s i převzala PČR.

Stanice Přeštice

Merklín

270168032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Chlumčany, Chlumčany 14. 7. 2018 8:31:43 Odstranění nebezpečného stromu.

Hradčany

270173032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, 
Střížov 168

14. 7. 2018 11:54:04 Likvidace vosího hnízda.

Tisk: 16. 7. 2018 9:10 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Přeštice

270175032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Dobřany, Šlovice 14. 7. 2018 12:30:40 DN motocyklu na sjezdu z přivaděče. Na místě již zasahovala ZZS. Jednotka 
asistovala ZZS při ošetřování zraněného a jeho transportu do vozu. Bez úniku 
provozních kapalin.

Stanice Přeštice

270176032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Střížov 14. 7. 2018 12:37:05 Úklid po dopravní nehodě bez zranění.

Stanice Přeštice

270183032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, 
Ústavní

14. 7. 2018 15:03:47 Likvidace sršního hnízda.

Stanice Přeštice

Dobřany

Okres Plzeň-sever
270189032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Přehýšov, Přehýšov 14. 7. 2018 17:46:25 Dopravní nehoda OA a dodávky na D5. Zraněná jedna osoba. Jednotky provedli 

protipožární opatření, zajištění místa nehody a prvotní ošetření zraněného.

Stanice Nýřany

Nýřany

270191032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-sever, Líšťany, Košetice 14. 7. 2018 17:55:06 Požár lesního porostu od vypalování kabelů. Rozloha cca 5x5m.

Stanice Plzeň Košutka

Město Touškov

Okres Rokycany
270194032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Rokycany, Strašice, Strašice 313 14. 7. 2018 18:50:01 DN osobního vozidla a motocyklu. Jednu zraněnou osobu odvezla ZZS. Jednotka 

provedla protipožární opatření a asistovala ZZS při ošetřování zraněné osoby.

Stanice Rokycany

270202032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Rokycany, Hrádek, 
Nová Huť, 1. máje 186

14. 7. 2018 21:14:54 Vyproštění šesti osob z výtahu zaseknutého v mezipatře. Výtah zastavilo 
bezpečnostní zařízení z důvodu přetížení. Hasiči otevřeli dveře výtahu, evakuovali 4 
osoby, čímž se kabina odlehčila a mohla být vytažena do patra, kde byly vysvobozeny 
zbývající osoby.

Stanice Rokycany

Okres Tachov
270171032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Benešovice, Benešovice 14. 7. 2018 11:23:54 Požár lesního porostu  cca 30 x 40m.

Stanice Tachov

Stanice Stříbro

Kladruby (TC) Nedojela

Stříbro

270181032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Tachov, Tachov, Trocnovská, Želivského 1857 14. 7. 2018 14:47:16 Požár plastového květináče v bytu. Uvnitř se nacházel pouze pes. Bez zranění. 
Škoda 1000Kč, příčina nedbalost.

Stanice Tachov

Tachov

Planá

270200032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Tachov, Rozvadov, 
Rozvadov 7, Casino Rozvadov, VESTAR GROUP a.s.

14. 7. 2018 20:33:51 Likvidace oleje uniklého z proražené olejové vany.

Stanice Tachov

20SUMÁŘ Počet událostí: 20

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

14.07.2018 00:00 - 14.07.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 16. 7. 2018 9:10 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



0

HASIČI

0

Usmrcených:

Přímé škody:

1 210Zachráněných:

1

6

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

6

6 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

14.07.2018 00:00 - 14.07.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 16. 7. 2018 9:10 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


